

Heine Pedersen har altid været en kreativ gøgler

Tivoliverdenen har altid ligget Heine Pedersens hjerte nær. Som otte-årig lavede han sin første tombola, hvor meget af hans legetøj blev sat på højkant som gevinster. En stor flot legetøjsbil var førstepræmie, men gevinstloddet var på forunderlig vis ikke at finde i cigarasken, som man trak numrene fra. Det var derimod en masse nittere, som var med til at give overskuddet.

Senere åbnede han en aktivitet med dåsekast i slagter Rask's baggård i Aars, hvor han var bydreng. Her samlede de andre bydrengene i Aars for at afprøve deres færdigheder. Mod betaling fik de udleveret de tennisbolde, der skulle få konservesdåserne til at vælte. Forretningen gik fint, indtil de opdagede, at en af dåserne var sømmet fast, så den var ret så umulig at vælte ned, hvorfor hovedgevinsten ikke kom til udbetaling.

Spilleautomaten blev også



Heine Pedersen - gøgler og teltmand af Guds nåde.

afprøvet på bopælsadressen, Løgstørvej 33, Aars. Her kunne børnene på gaden vinde en stor gevinst, hvis de var heldige. De skulle blot indkaste en 5-øre gennem brevsprækken. Ramte de ned i cigarasken, der stod indenfor, vandt de, og hvis de gjorde det fem gange i træk,

vandt de hovedgevinsten. Den kom dog aldrig til udbetaling, for indenfor sad Heine Pedersen og kunne flytte cigarasken og dermed regulere gevinsternes omfang.

- Jeg vidste da godt, at der var et element af fup og fiduser i disse aktiviteter. I dag giver vi chancen videre til andre.

Vi udlejer dåsekast, tombolatormler, automater og meget andet, så lejerne kan sikre sig et overskud. Jeg tror dog ikke, at de gamle tivoliaktiviteter nogensinde går af mode. Folk vil udfordre sig selv og vise, at de kan noget, som kun få andre har bevist. Dæk cirklen, der er malet på en

plade. Folk tror, at de kan skyde med et luftgevær, som da de var soldat. Kraftprøven indebærer det ene slag efter det andet: De stærke vil nemlig bevise, at de kan få klokken til at ringe flest mulige gange for at imponere andre. Folk lægger arm med "læg arm maskinen", så de er røde

og blå i hovederne eller tærsker løs på boksebolden, så de er ved at slå knoerne i stykker. Det vil blive ved med at være sådan, men der skal hele tiden findes nye veje og aktiviteter. Vi holder os ajour ved at deltage i messer rundt omkring i verden hvert år. Derfor har vi altid det sidste nye på markedet på vort udlejningsprogram, slutter Heine Pedersen.

ISBAR Jubilæums TILBUD

Isbar med seks forskellige slags is a 5 l ved selv afhentning

Jubilæums TILBUD 25% RABAT på isen

Der tages forbehold for tidspunkter, hvor alt er udlejet til anden side

Weekendophold
fredag til søndag for op til 4 personer i c-bolig fra..... **kr. 1.375,-**

TM & © Warner Bros. Entertainment Inc. (s06)

DE SEJESTE "VANDVITTIGE" FESTER I TROPISKE OMGIVELSER

Vandlegeplads, kulørte alkoholfrie drinks, fed musik samt Jump & Dance på den oppustelige forhindringsbane i det tropiske badecenter. Drop aftensmaden og forsyn dig med et par lækkerier fra "Oasen" i badeland. Vi har livreddere i badeland under hele arrangementet, men bemærk venligst at personer under 12 år skal være ifølge med en voksen.

Vandvittig Fest kl. 18.00 – 23.00 (med danseshow af Dream Dance) på flg. datoer: 20/1, 24/3, 16/6, 7/7 og 3/11.

Flydende Diskotek kl. 18.00 – 22.00 (uden danseshow) på flg. datoer: 24/2, 28/4, 30/6, 22/9 og 8/12.

Pris pr. person kr. 60,-
Familiekort kr. 165,- (Gældende for 2 voksne og 3 børn u. 12 år)

DanParcs er børnefamilieernes foretrukne feriecentre i Danmark. Her kan ung som gammel boltre sig i bl.a. tropisk badeland, wellness, golfbane, skibakke og lege-land. DanParcs har årligt 350.000 overnattende gæster og udvider i 2006 med 70 nye luksushuse i Silkeborg samt nyt luksuriøst feriecenter på Rømø med 27 hullers golfbane og Danmarks største Wellness-center.



DANPARCS

Løgstør: Livøvej 80 • 9681 Ranum • Tlf. 7025 0444

- du falder pladask for DanParcs

www.danparcs.com